l’area risultava in parte libera ed inutilizzata, chiusa da recinzione, la porzione 

esterna alla recinzione è utilizzata principalmente come viabilità di servizio anche se in parte 

ricadente all’interno dell’area in proprietà (strada da vincolare ad uso pubblico). 

PREZZO BASE € 1.080.000,00 (unmilioneottantamila/00); come da precedente 

esperimento ridotto del 25%. 

SONO AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL 

LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE (OFFERTA MINIMA PARI A € 810.000,00). 

FISSA 

il rilancio minimo nella misura di € 20.000,00 (ventimila/00);